
 
 

UCHWAŁA NR LII/497/2022 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Wieliszew jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/156/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r. sprawie 
ustalenia regulaminu, określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
wychowania przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Wieliszew jest organem prowadzącym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 r. poz. 73 i 2682 oraz z 2022 r. poz. 6792), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się 

a) pkt 6 w brzmieniu: 

„6) stanowisko kierownika internatu”, 

b) pkt 7 w brzmieniu: 

„7) sprawowanie funkcji mentora”; 

2) w § 4 ust. 6 

a) pozycje L.p. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2 Wychowawca klasy, oddziału przedszkolnego 
w szkole (przedszkolu) 

320 zł 

3 Opiekun stażu  120 zł 

b) dodaje się pozycję L.p. 5 w tabeli w brzmieniu: 

5 Kierownik internatu  500 zł 

c) dodaje się pozycję L.p. 6 w tabeli w brzmieniu: 

6 Mentor 120 zł 

3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi prowadzącemu indywidualne nauczanie ucznia 
posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego przysługuje dodatek w wysokości 12% stawki 
osobistego zaszeregowania liczonej jak za godzinę ponadwymiarową, zgodnie z § 6 ust. 1”, 

4) w § 6 uchyla się ust. 5. Ustępy 6, 7 i 8 otrzymują numery odpowiednio 5, 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 13042



5) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli tworzony jest w wysokości 
1,5 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b) i § 1 pkt 2 lit. c), który wchodzi 
w życie z mocą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T11:40:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




